



Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 30 сентября 2015 года

№ 318

г. Геленджик

**О внесении изменений в решение Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 19 декабря 2014 года № 212 «О бюджете
муниципального образования город-курорт Геленджик
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
(в редакции решения Думы муниципального образования
город-курорт Геленджик от 31 июля 2015 года № 301)**

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29 июня 2015 года № 204-ФЗ), решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 декабря 2007 года № 456 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 декабря 2014 года № 209), статьями 8, 27, 70, 76, 80 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 декабря 2014 года № 212 «О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 31 июля 2015 года № 301) следующие изменения:

1)в пункте 1 решения:

а)в подпункте 1 цифры «2 981 430,4» заменить цифрами «2 995 693,1»;

б)в подпункте 2 цифры «3 277 110,5» заменить цифрами «3 291 373,1»;

в)в подпункте 3 цифры «295 680,1» заменить цифрами «295 680,0»;

2)в подпункте 1 пункта 16 решения цифры «286 260,6» заменить цифрами «287 260,6»;

3)приложения № 3, 5, 8, 10, 14 к решению изложить в редакции приложений № 1-5 к настоящему решению;

4)таблицу 2.1 приложения №12 к решению изложить в редакции приложения №6 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик

В.А. Хрестин

Председатель Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик

В.В. Рутковский